

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จัดซื้อวัสดุซ่อมทำอุปกรณ์ประกอบระบบเครื่องปรับอากาศ เรือหลวงประจวบคีรีขันธ์
จำนวน 5 รายการ โดยวิธีคัดเลือก.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...อุทหาเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทหาเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....602,000.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 12 ธ.ค 2567
เป็นเงิน.....601,554.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ...ตามบัญชีรายการแนบท้าย.....บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ห้างหุ้นส่วนจำกัด นาวากรุงเทพ.....
 - 5.2 ห้างหุ้นส่วนจำกัด พีรชัยธนกรต์.....
 - 5.3 บริษัท เอเอสเอ็ม เมนทีเนนซ์ จำกัด.....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก เสกสรรค์ มูลสาร.....
 - 6.2 นาวาตรี สุชาติ อินท่า.....
 - 6.3 นาวาตรี ปรีชา มูลจิต.....

บัญชีรายการแนบท้าย
จัดซื้อวัสดุซ่อมทำอุปกรณ์ประกอบระบบเครื่องปรับอากาศ
เรือหลวงประจวบคีรีขันธ์ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
				ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	Pressure Transmitter Type ASK3000 P/N 060G3958 PE 0-30 bar out 4-20 mA	6	EA	25,680.00	154,080.00
2	Pressure Sensor Transmitter P/N 560.931A03101 P-rel 0-16 Bar out 4-20 mA. In 24 (10-33) V	6	EA	16,050.00	96,300.00
3	Water Flow Switch Type FWS-1001-H	6	EA	7,169.00	43,014.00
4	Level Monitoring P/N 52S476S62 Supply AC 50/60 Hz 230 V 3 VA TA -30 - +60 °C Relay AC 240 V Max 2.5 A C300	6	EA	21,400.00	128,400.00
5	Electric Expansion Valve P/N 034G2602 Type ETS 250 Actuator 0.5 A 12 VDC 6 W MWP 493 PISG	4	EA	44,940.00	179,760.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น					601,554.00

(หกแสนหนึ่งพันห้าร้อยห้าสิบลบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ที่พึงปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด